5MX09X1
5

Alüminyu
m Triger
kasnak

10 0 ₺ 28,65 %18 ₺ 286,50

5MX09X26 ALüMINYUM TRIGER KASNAK

5MX09X2
6

Alüminyu
m Triger
kasnak

10 0 ₺ 51,01 %18 ₺ 510,10

TOPLAM 195 ₺ 7.971,60

Teklif Notu

TUTAR ₺ 7.971,60

%18 KDV ₺ 1.434,89

GENEL TOPLAM ₺ 9.406,49

YALNIZ: DOKUZ BIN DÖRT YÜZ ALTI TÜRK LIRASI KIRK SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr